
Hannah Montanah- test znany

Jest ciekaww i prawie nieznane

Poziom trudności: Średni

1. W jakiej gwiździe się zakochała ?

A - Jackson

B - Dżessi

C - Billy Ray

2. Kogo nie dopuściła do ślubu?

A - Loli

B - Lilly

C - Treysy

3. Komu pierwsza powiedziała że jest Hannah?

A - Oliverowi

B - Lilly

C - Roxsi

4. Co ukrywali Lilly i Oliver prze Miley?

A - mają tajemnice.

B - są parą

C - są walnięci

5. Co Hanna zrobiła na koncercie by uratowac miasto w hannah montannah the movie.

A - powiedziała że tego nie zrobi

B - zdjeła peruke

C - zeskoczyła ze sceny

6. Jakiego miała chłopaka Miley w filmie hannah montannah the movie?

A - Travis

B - Oliver

C - Orave
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Hannah Montanah- test znany

Jest ciekaww i prawie nieznane

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. B

2. C

3. B

4. B

5. B

6. A
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